2023-02-01 
Skyddsombud på MIUN 
	Namn
	Område
	Ort
	Mail

	Flykt Anders
Tobias Marberg
	Huvudskyddsombud 
Huvudskyddsombud
	Östersund
Sundsvall
	anders.flykt@miun.se
tobias.marberg@miun.se

	Malmgren Louise
	HUV-kansliet
	Östersund
	Louise.malmgren@miun.se 

	Skoglund Wilhelm
Andresen, Edith
	EJT
	Östersund
Sundsvall
	wilhelm.skoglund@miun.se
Edith.andresen@miun.se

	Fredrik Huss/ Lindblom Hampus 
Susan Reijler
Koustuv Dalal
	HOV
	Östersund

Sundsvall

	Fredrik.huss@miun.se  
hampus.lindblom@miun.se
susan.reijler@miun.se
Koustuv.dalal@miun.se

	Linda Kvarnlöf
Stegermark Jenny
	HSV
	Östersund
Sundsvall
	Linda.kvarnlof@miun.se
Jenny.stegermark@miun.se

	Aletind Annika
	PSO
	Östersund
	Annika.Aletind@miun.se

	Vakant
	UTV
	Sundsvall
	

	Lodin Sam
	NMT-kansliet
	Sundsvall
	sam.lodin@miun.se

	
	DET
	Östersund
Sundsvall
	

	David Samuelsson
Tobias Marberg
	IMD
	Östersund
Sundsvall
	David.samuelsson@miun.se
Tobias.marberg@miun.se

	Peter Bergh
Christine Grosse
	KKI
	Östersund
Sundsvall
	Peter.bergh@miun.se 
Christine.grosse@miun.se

	Susanne Lindström
Håkan Norberg
	NDH
	Östersund
Sundsvall
	susanne.lindstrom@miun.se 
hakan.norberg@miun.se 

	Johansson Lars
Butterworth Andrew
	UB
	Östersund
Sundsvall
	Lars.Johansson@miun.se
Andrew.Butterworth@miun.se

	Maria Fredlund
Catarina Karlsson
	FUS
	Östersund
Sundsvall
	Maria.fredlund@miun.se 
Catarina.karlsson@miun.se

	Vakant
	EKO 
	Östersund
	

	Vakant
	HR
	Sundsvall/ Östersund
	

	Carlsson Magnus
Backlund Tony
Jenny Bergfors
Vakant
	INFRA
	Östersund

Sundsvall
	Magnus.Carlsson@miun.se
Tony.Backlund@miun.se
Jenny.bergfors@miun.se

	Lina Näsström
	KOM
	Sundsvall/
Östersund
	lina.nasstrom@miun.se 

	Winther Eva-Lena
Holoch Helen
	STUA
	Östersund
Sundsvall
	Eva-Lena.Winther@miun.se
Helen.Holoch@miun.se

	Vakant
	ULS
	Sundsvall/ Östersund
	




